



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE

BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

16 04 2014

ORDEN DE COMPRA

Nº 038308

Señor(es): HECTOR SILVA ZUÑIGA

RUT. N.º 10.718.389-2

IMPUTACION

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
5	UND.	CORNETILLAS CONCRETERA 90 LTS.	26.471	132.355.-
10	UND.	PALAS PUNTA NUEVO	3.866.-	38.660.-
10	UND.	PICOTAS con mambuco	5.714.-	57.140.-
05	UND.	CHUZOS 1 1/8" x 180 M.	9.244.-	46.220.-
07	UND.	OVEROLES	5.714.-	39.998.-
10	UND.	COSCA SEGURIDAD	4.825.-	48.250.-
50	UND.	MASEROS DESECHABLE DOBLE SELLO 3 M	714.-	35.700.-
3	SOL	LEMANTE	4.538.-	13.614.-
1	T.RO	PVC 40 MM x 6 M	3.866.-	3.866.-
1	UND.	P.ETA 110 x 40 MM	2.437.-	2.437.-
36	CAJA	PISO FLOTANTE COFF OSCURO	13.440.-	483.840.-
4	UND.	ROLLOS DE ESPUMA MUELDORO	10.378.-	41.512.-
22	CAJA	CERAMICO ANTIDESLIZANTE 30 x 30 CM.	10.815.-	237.930.-
10	CAJA	CERAMICO MURO BLANCO 20 x 33 CM.	9.286.-	92.860.-
20	SOL	BECKON 30 KI	2.773.-	55.460.-
2	UND.	TINETA PEBAMANO AC 30 KI	16.134.-	32.268.-
2	KLB.	FROQUE BLANCO	546.-	1.092.-
4	KLB.	FROQUE PISO	546.-	2.184.-
2	UND.	BOLSOS SEPARADORES DE CERAMICO	1.513.-	3.530.-
1	UND.	DISCO DE CORTE CERAMICO DIAM. 2500	2.295.-	91.800.-
40	T.ROS	GUARDADO POLVO 3"	43.588.-	130.764.-
3	UND.	T.ETA DE P. INY. RO. LOZEX PREPARADO	450.-	450.-
1	UND.	SPLITTER		
			NETO	1.593.443.-
			IVA 19%	302.754.-
			TOTAL	1.896.197.-

BODEGA,

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE